
UCHWAŁA NR 302/XXXIII/2022 
RADY GMINY WŁODOWICE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości o numerze geodezyjnym 
2334/1 obręb Włodowice 

Na podstawie art.18.ust.2 pkt.9 lit. a ustawy  z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022r. poz.559 ze zm.) oraz art. 28 ustawy  z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899) 

Rada Gminy Włodowice 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na  zbycie w trybie bezprzetargowym na rzecz Skarbu Państwa -  Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasów Państwowych Nadleśnictwa Siewierz nieruchomości oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 2334/1 o pow. 2,4936 ha położonej w obrębie Włodowice będącej własnością Gminy 
Włodowice dla której prowadzona jest księga wieczysta nr CZ1M/00049355/0 przez Sąd Rejonowy 
w Myszkowie. 

§ 2. Położenie i oznaczenie nieruchomości opisanej w  § 1 określa załącznik graficzny stanowiący 
integralną cześć niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Ibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F794A258-6872-47DE-B478-F3CE7B01B46D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik do Uchwały Rady Gminy Włodowice  

nr 302/XXXIII/2022 

z dnia 29.06.2022 r 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F794A258-6872-47DE-B478-F3CE7B01B46D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

